
 Co je mezi nebem a zemí?  Co je mezi námi?  Lízání zmrzliny v kostele 
zakázáno!  K čemu je nám bible?  Jaký rozdíl je mezi láskou lidskou  
a láskou boží?  Co dělat když je bližní blízko moc? 
 Proč nevydáme seznam hříchů?  Byla to Svatá 
rodina nebo spolu žili „na hromádce“?  Svatým 
snadno a rychle?  Kde se berou duše?  Je Bůh 
mezi námi nebo v nás nebo někde úplně jinde? 
  Proč se děti nebijí?  Neplivejte na faráře!  
Odpuštění – a to proč jako?   Proč je lepší 
jeden nevěřící Tomáš než   deset   ortodoxních 
„chodičů“?  Máme duši?  Opravdu je přijímání 
svaté?  Člověk, obyčej- ný člověk, žena, muž, 
pracant, vrah, akademik, zvrhlík, přistěhovalec – zkrátka lid boží?  
 Oslavovat popravu – to nemyslíte vážně!  Modlit se nebo hodit  
kamenem?  Jaký je rozdíl mezi TY a JÁ? A co na to ON?  Kdy přijde Eliáš?  

 Budu Tě mít rád – co za to?  Proč jsou kostelíčky na kopci a proč  
máme masopust?  Co je to sen?  Co musí Všemohoucí?  Můžeme žít bez 
víry?  Jaký je rozdíl mezi dobrem a zlem?  Má mít člověk rád sám sebe?  
 Závist?  Co je to štěstí?  Kdo za to může?  Být dobrý nebo šťastný?   
 

P M 
M P 

NA POMEZÍ 
volné moderované povídání, diskuse, sdílení 
zkušeností  nebo  jenom  naslouchání  o  tom  

JAK SE ŽIJE ČLOVĚKU POD SVATOU HOROU 

 
 KONÁ SE   

30. a 31. října 2020 v Exercičním domě na Svaté Hoře 
 

začátek v 17:30 h. večeří, konec obědem, tj. cca ve 13:00 h.  
účastník hradí pouze nocleh a stravu, tj. 590 Kč  

příspěvek / odměna za konání akce je dobrovolná 
moderátorem a průvodcem je svatohorský jáhen Pavel Švarc  

možnost rozhovoru s knězem během akce je možná 
bližší informace na adrese svata-hora.cz a ex.dum@svata-hora.cz 


